KK-Meisterschaft 2023

4., 7.und 8. Oktober 2023

Jugendschiitzen - 20 Schuss aufgelegt

1
2
3

Pezzei Veronica 99,3
Hértnagl Jana 97,2
Markschlager Sarah 95,6

Damen - 10 Schuss liegend frei
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Herren - 20 Schuss liegend frei

ONO OB WN —

Reich Tamara
Wild Kathrin

Reich Vroni
Cammerloher Karin

Schneider Heinrich 90,3
Plattner Felix 85,1
Schneider Seppl 87,0
Tratter Stefan 75,7
Pezzei Clemens 74,6
Mader Glinter 82,3
Holzer Wolfgang 74,1
Tratter Leon 70,2

98,6
92,0
90,1

94,8
93,9
79,2
70,1

91,7
90,4
78,9
85,1
81,4
73,6
75,6
75,5

Senioren Il - 10 Schuss liegend frei

1

2
3
4

Pleifer Engl

Engl Helmut (Boni)
Jochum Hubert
Hueber Willi

82,6
81,7
81,1
70,6

Senioren lll - 20 Schuss aufgelegt
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Versehrte - 20 Schuss aufgelegt

1
2
3

Hueber Willi 100,5
Schneider Anton 99,9
Schneider Seppl 98,4
Pleifer Engelbert 97,2
Schneider Heinrich 96,5
Schneider-R. Glinter 97,2
Told Peter 95,8
Engl Helmut (Boni) 93,2
Tomasini Resi 98,9
Schneider Heidi 93,9

Schratz Artur 97,9
Neuner Eberhard 96,3
Hohn Manfred 91,6

101,2
101,3
101,3
99,4
100,0
93,2
94,6
93,6
87,0
89,8

95,2
95,2
76,6

197,9
189,2
185,7

94,8
93,9
79,2
70,1

182,0
175,5
165,9
160,8
156,0
155,9
149,7
145,7

82,6
81,7
81,1
70,6

201,7
201,2
199,7
196,6
196,5
190,4
190,4
186,8
185,9
183,7

193,1
191,5
168,2

Herren - 10 Schuss stehend frei

1
2
3
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Cammerloher Karin
Reich Tamara
Reich Vroni

Pleifer Engelbert
Plattner Felix
Tratter Leon
Holzer Wolfgang
Schneider Heinrich
Witting Anton
Pezzei Clemens
Mader Glinter
Jochum Hubert
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Damen - 10 Schuss stehend frei

Herren - 20 Schuss aufgelegt

Tratter Stefan
Tratter Leon
Schneider Georg
Plattner Felix
Schneider Christian
Altuntas Max
Holzer Wolfgang
Jochum Hubert
Witting Anton
Pezzei Clemens
Mader Glinter
Hérzinger Marco
Schneider Thomas
Haller Norbert

102,3
101,8
101,7
99,8
100,9
99,8
98,6
100,5
97,9
96,7
98,9
94,3
101,9
98,1

75,8
71,5
68,3

78,9
78,9
78,3
75,4
74,5
72,2
71,4
64,8
45,9

103,4
103,3
102,0
102,9
99,2
98,9
98,8
96,2
98,1
98,2
95,3
98,4
90,3
85,5

Herren - 20 Schuss stehend aufgelegt
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Mader Glinter
Holzer Wolfgang
Tratter Stefan
Tratter Leon

Pezzei Clemens
Altuntas Max
Haller Norbert
Witting Toni
Schneider Christian
Schneider Thomas

96,0
98,0
96,2
89,0
85,1
85,1
82,7
79,8
81,5
79,4

97,4
93,7
95,5
90,9
93,7
93,0
93,3
92,9
84,0
76,3

75,8
71,5
68,3

78,9
78,9
78,3
75,4
74,5
72,2
71,4
64,8
45,9

205,7
205,1
203,7
202,7
200,1
198,7
197,4
196,7
196,0
194,9
194,2
192,7
192,2
183,6

193,4
191,7
191,7
179,9
178,8
178,1
176,0
172,7
165,5
155,7



KK-Meisterschaft 2023

4., 7.und 8. Oktober 2023

Senioren lll - 20 Schuss stehend aufgelegt

Engl Helmut (Boni)
Schneider Heinrich
Told Peter

Pleifer Engelbert
Hueber Willi
Schneider Seppl
Schneider-Runkel G.
Neuner Eberhard

ONO OB WN —

89,9
84,9
92,3
89,2
85,9
79,8
81,1
79,6

Damen - 20 Schuss aufgelegt

Wild Kathrin

Reich Vroni

Ladinig Martina
Cammerloher Karin
Reich Tamara
Cammerloher Lea
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102,5
101,0
98,6
98,2
98,7
93,7

90,8
94,8
86,8
89,8
90,5
85,9
77,2
78,4

102,7
95,2
96,5
96,3
94,9
92,2

180,7
179,7
179,1
179,0
176,4
165,7
158,3
158,0

205,2
196,2
195,1
194,5
193,6
185,9

Schiitzenkonig: Anton Schneider

Teiler

1 Schneider Anton 121,6
2 Wild Kathrin 169,7
3 Schneider Heidi 4241
4 Hueber Willi 697,8
5 Hohn Manfred 734,7
6 Plattner Felix 765,7
7 Schneider Heinrich 780,6
8 Witting Toni 873,8
9 Reich Vroni 907,5
10 Markschlager Sarah 942,3
11 Schratz Artur 955,5
12 Schneider Seppl 964,5
13 Tomasini Resi 1061,0
14 Ladinig Martina 1127,0
15 Tratter Stefan 1233,0
16 Engl Helmut (Boni) 1395,0
17 Schneider Georg 1425,0
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1 Reich Vroni 96,7
2 Wild Kathrin 97,8
3 Reich Tamara 88,7
4 Cammerloher Karin 79,1
5 Cammerloher Lea 84,7
6 Pezzei Veronica 77,6
7 Hoértnagl Jana 74,3
8 Markschlager Sarah 71,3
Teiler

18 Cammerloher Karin 1455,0
19 Hérzinger Marco 1508,0
20 Schneider Thomas 1603,0
21 Schneider-Runkel Glnt¢ 1667,0
22 Jochum Hubert 1688,0
23 Pleifer Engelbert 1734,0
24 Neuner Eberhard 1747,0
25 Holzer Wolfgang 1764,0
26 Reich Tamara 1816,0
27 Pezzei Clemens 1835,0
28 Schneider Christian 1836,0
29 Hortnagl Jana 1912,0
30 Altuntas Max 1951,0
31 Pezzei Veronica 1953,0
32 Tratter Leon 1961,0
33 Cammerloher Lea 2017,0
34 Mader Glnter 2072,0
35 Told Peter 2172,0

Damen - 20 Schuss stehend aufgelegt

90,3
87,2
88,5
89,3
82,5
88,9
78,3
70,6

187,0
185,0
177,2
168,4
167,2
166,5
152,6
141,9



